



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040764	MOLA HIDRAULICA DE PISO P/PORTA VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	2,0000	763,000	1.526,00
	S M DE QUEIROZ - ME	2,0000	768,000	1.536,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	2,0000	750,000	1.500,00
	VALORES MÉDIOS :		760,333	1.520,67
040765	SUPORTE C/ MIOLO P/UNIÃO DAS PORTAS VIDR O			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	2,0000	37,500	75,00
	S M DE QUEIROZ - ME	2,0000	39,000	78,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	2,0000	35,000	70,00
	VALORES MÉDIOS :		37,167	74,33
040766	SUPORTE DE CANTO P/PORTA VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	2,0000	26,000	52,00
	S M DE QUEIROZ - ME	2,0000	28,500	57,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	2,0000	20,000	40,00
	VALORES MÉDIOS :		24,833	49,67
040767	SUPORTE CENTRAL MINI P/PORTA VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	1,0000	38,000	38,00
	S M DE QUEIROZ - ME	1,0000	39,000	39,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	1,0000	35,000	35,00
	VALORES MÉDIOS :		37,333	37,33
040768	TRINCO DE CENTRO E PISO P/PORTA DE VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	3,0000	37,200	111,60
	S M DE QUEIROZ - ME	3,0000	37,500	112,50
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	3,0000	35,000	105,00
	VALORES MÉDIOS :		36,567	109,70
040769	KIT 8 DUPLO P/PORTA DE VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	1,0000	278,000	278,00
	S M DE QUEIROZ - ME	1,0000	282,000	282,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	1,0000	269,000	269,00
	VALORES MÉDIOS :		276,333	276,33
040770	FACAO SIMPLES P/PORTA DE VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	2,0000	82,000	164,00
	S M DE QUEIROZ - ME	2,0000	86,000	172,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	2,0000	78,000	156,00
	VALORES MÉDIOS :		82,000	164,00
040771	FERRAGEM 335 C P/PORTA DE VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	1,0000	63,000	63,00
	S M DE QUEIROZ - ME	1,0000	65,000	65,00
	QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME	1,0000	58,000	58,00
	VALORES MÉDIOS :		62,000	62,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250402001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0002

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
QUEIROZ OLIVEIRA ACM LTDA - ME				
040764 MOLA HIDRAULICA DE PISO P/PORTA VIDRO		2,0000	750,000	1.500,00
040765 SUPORTE C/ MIOLO P/UNIÃO DAS PORTAS VIDRO		2,0000	35,000	70,00
040766 SUPORTE DE CANTO P/PORTA VIDRO		2,0000	20,000	40,00
040767 SUPORTE CENTRAL MINI P/PORTA VIDRO		1,0000	35,000	35,00
040768 TRINCO DE CENTRO E PISO P/PORTA DE VIDRO		3,0000	35,000	105,00
040769 KIT 8 DUPLO P/PORTA DE VIDRO		1,0000	269,000	269,00
040770 FACAO SIMPLES P/PORTA DE VIDRO		2,0000	78,000	156,00
040771 FERRAGEM 335 C P/PORTA DE VIDRO		1,0000	58,000	58,00
Total do(s) item(ns)...				2.233,00
Total Geral				2.233,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250402001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
040764 MOLA HIDRAULICA DE PISO P/PORTA VIDRO		2,0000	760,333	1.520,67
040765 SUPORTE C/ MIOLO P/UNIÃO DAS PORTAS VIDRO		2,0000	37,167	74,33
040766 SUPORTE DE CANTO P/PORTA VIDRO		2,0000	24,833	49,67
040767 SUPORTE CENTRAL MINI P/PORTA VIDRO		1,0000	37,333	37,33
040768 TRINCO DE CENTRO E PISO P/PORTA DE VIDRO		3,0000	36,567	109,70
040769 KIT 8 DUPLO P/PORTA DE VIDRO		1,0000	276,333	276,33
040770 FACA O SIMPLES P/PORTA DE VIDRO		2,0000	82,000	164,00
040771 FERRAGEM 335 C P/PORTA DE VIDRO		1,0000	62,000	62,00
Total Geral				2.294,03



Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 Fonte: 15000000000 - Recursos não vinculados de impostos				
040764 MOLA HIDRAULICA DE PISO P/PORTA VIDRO		2,0000	760,333	1.520,67
040765 SUPORTE C/ MIOLO P/UNI+O DAS PORTAS VIDRO		2,0000	37,167	74,33
040766 SUPORTE DE CANTO P/PORTA VIDRO		2,0000	24,833	49,67
040767 SUPORTE CENTRAL MINI P/PORTA VIDRO		1,0000	37,333	37,33
040768 TRINCO DE CENTRO E PISO P/PORTA DE VIDRO		3,0000	36,567	109,70
040769 KIT 8 DUPLO P/PORTA DE VIDRO		1,0000	276,333	276,33
040770 FACA O SIMPLES P/PORTA DE VIDRO		2,0000	82,000	164,00
040771 FERRAGEM 335 C P/PORTA DE VIDRO		1,0000	62,000	62,00
Total da Dotação.....:				2.294,03
Total Geral				2.294,03